ПРОТОКОЛ № 19
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

содействия энергосбережению и повышению энергетической эффективности

«Столица-Энерго»

(саморегулируемая организация)

г. Москва

«30» сентября 2014г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович — председатель Совета;

2. Кошелев Герман Александрович — член Совета;

3. Лахман Сергей Ильич — член Совета;

4. Суходольский Диомид Александрович — член Совета.

На заседании присутствовали  4 (четыре) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имелся.

Присутствовали приглашенные представители от организаций:

1. Питерский Леонид Юрьевич — генеральный директор НП «Столица-Энерго» СРО.

2. Илюнин Сергей Сергеевич — заместитель генерального директора НП «Столица-Энерго» СРО.

Повестка дня заседания:

1. О прекращении членства в Партнерстве  ООО "Энерго С" на основании заявления о выходе. (Докладчик - заместитель генерального директора НП «Столица-Энерго» СРО Илюнин С.С.);
ВОПРОС:  1. О прекращении членства в Партнерстве  ООО "Энерго С" на основании заявления о выходе.
СЛУШАЛИ:

· Илюнина С.С., который доложил, что 01 сентября 2014г. ООО "Энерго С" представило в Партнерство заявление о выходе из членов Партнерства.

· Фролова Б.Л., который предложил исключить из членов Партнерства ООО "Энерго С"  (Свидетельство № 0011-2011-7704252448-Э-065) на основании заявления о выходе из Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 4 голосов; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить из членов Партнерства ООО "Энерго С"  (Свидетельство №0011-2011-7704252448-Э-065) на основании заявления о выходе из Партнерства.

Председатель Совета

НП «Столица-Энерго» СРО

Б.Л. Фролов

Секретарь заседания Совета

НП «Столица-Энерго» СРО

С.С. Илюнин